一般社団法人日本脳神経外科学会

第73回学術集会

市民公開講座

協賛企業募集要綱

会期：2014 年 10月 11 日(土)

会場：品川インターシティ

ご挨拶

謹啓　　時下、貴社におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

来る2014年10月9日（木）～11日（土）の3日間、グランドプリンスホテル新高輪にお

きまして、r日本脳神経外科学会第73回学術総会」を開催いたします。

本学会は脳神経外科医を対象とする学術的なものでありますが、同時に社会への啓発

活動を目的に、毎年市民公開講座を開催して参りました。一般の方々に脳神経外科に関

連する疾患について分かり易く解説し、疾病の早期発見・早期治療につなげることが目

的となりますが、今回は学会最終日10月11日（土）、品川インターシティにおいて「認

知症」をテーマに市民公開講座を企画する運びとなりました。

何卒本企画の趣旨をご賢察の上、ご協力賜りますようお願い申し上げます。本来であ

れば参上し、直接ご挨拶・ご依頼などを申し上げるべきところですが、ここに書面をも

ちましてお願いする次第でございます。

末筆ながら貴社の益々のご繁栄をお祈り申し上げます。

謹白

2013年11月吉日

日本脳神経外科学

会　長　　新井

授

2

開催概要

1. 名 称：一般社団法人日本脳神経外科学会 第 73回学術総会 市民公開講座

2. 共 催：一般社団法人日本脳神経外科学会 第 73回学術総会

3. テ ー マ：認知症に関連した内容を検討中

4. 会 期：2014年 10月 11日（土） 午後

5. 会 場：品川インターシティホール

  〒108-6105 東京都港区港南 2-15-4

   TEL.03-3474-0461 FAX.03-5479-0754

6. 規 模：参加者 一般 約 600名

7. 協賛金目標額および明細:

（1）全国版 目標額 ￥30,000,000.-

   1)￥30,000,000.-  × 1社

   2)￥15,000,000.-  × 2社

   3)￥ 6,000,000.-  × 5社

（2）地域版 目標額 ￥20,000,000.-

   1)￥20,000,000.-  × 1社

   2)￥10,000,000.-  × 2社

   3)￥ 5,000,000.-    × 4社

   4)￥ 3,000,000.-   × 6社

※1)～4)の順番に、優先的にお申込を受付けます。

8. 協賛金に含まれるもの

  (1)特集紙面広告掲載料

 1）掲 載 日：2014年 9月および 11月(予定)

 2）掲載回数：2回

 3）掲載範囲：①朝日新聞東京本社朝刊ｾｯﾄ版全国（全国）

         ②朝日新聞東京本社朝刊ｾｯﾄ版地域（関東 1 都 6 県、約 390 万部）

 4）掲載体裁：要相談

※ご希望のご協賛金額、朝日新聞特集紙面スペースにより、各社イメージを考慮し

た紙面構成を致します。

  (2)当日運営関連費

  1)会場費

2)映像、音響、照明機材費

(PCプロジェクター、PCオペレーター、スクリーン、マイク等)

3)運営人件費

3

9. 協賛金に含まれないもの

  (1）座長・演者への交通、宿泊の費用、謝礼（各社に一任致します）

  (2）録画・録音などの追加機材費

  (3）その他 8.の項目に含まれないもの

10. 申込締切 日：2014年3月31日(月)

11. 申 込 方 法：同封の申込書に必要事項をご記入の上、申込締切日までに下記連絡

事務局へ emailまたはファックスにてお送り下さい。

12. 問合せ・申込先：一般社団法人日本脳神経外科学会 第73回学術総会 連絡事務局

 〒106-0041 東京都港区麻布台2-3-22 一乗寺ビル

 株式会社コンベックス内

 TEL: 03(3583)6677 FAX: 03(3589)3974

 email: jns2014@convex.co.jp

13. 協賛金のお支払い：

 決定後、ご請求書をお送り致します。

 2014年 9月 30日(火)までにご入金をお願い致します。